ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(шестой созыв – заседание двадцать шестое)

Р Е Ш Е Н И Е

29 марта  2017 г.                                                                                                 № 234

г. Рассказово

О занесении на городскую Доску Почета
представителей трудовых коллективов
по итогам работы за 2016 год

 Рассмотрев материалы, представленные главой города Рассказово,

ходатайства руководителей и профсоюзных комитетов трудовых коллективов
города, заключение постоянной комиссии по вопросам местного
самоуправления и депутатской этики,

  Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:
 1. Занести на городскую Доску Почета лиц, удостоенных звания
«Почетный гражданин города Рассказово»:

Карло Дель Секко – президента благотворительной ассоциации «АЛЮР»;
Кирсанову  Людмилу  Петровну – ветерана труда, заслуженного  врача
РФ;
Клещеву Раису Ивановну – ветерана труда;
Коробкова Юрия Семеновича – ветерана труда;
Корабельникова Валентина Владимировича – Героя Российской
Федерации;
Перегудова Владимира Степановича – ветерана труда;
Перепечина Николая Михайловича – ветерана труда;
Тебекина  Юрия Ивановича – ветерана труда;
Тютюнникову Ираиду Витальевну - заместителя главного врача ТОГБУЗ
«Рассказовская ЦРБ» по поликлиническому разделу;
Яблочкина Николая Ивановича - протоирея храма Святой
Великомученицы Екатерины.

 2. Занести на городскую Доску Почета за заслуги в развитии экономики,
техники, строительства, культуры и искусства, воспитания и образования,
охраны здоровья, жизни и прав граждан, городского самоуправления,
общественной и благотворительной деятельности и иные заслуги перед
населением города:
 Бокарева  Андрея Валерьевича - индивидуального предпринимателя;
 Баранову Елену Ивановну - оператора связи 1 класса ОПС Рассказово
393250 Рассказовского почтамта;

 Воронцову Галину Анатольевну - заведующую Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6
«Цветик»;
 Жесткова Анатолия Петровича - тренера-преподавателя МБУ ФОК
«Текстильщик»;

Ивинскую Галину Николаевну -  заместителя генерального директора
ОАО «Биохим»;
 Климову Галину Петровну - начальника сырейного цеха ООО
«Производственная фирма «Раском»;
 Мещерякова Сергея Александровича - слесаря аварийно-
восстановительных работ 5 разряда бригады АВР № 1 участка по ремонту и
обслуживанию водопровода цеха водопровода и канализации Тамбовского
филиал АО «Тамбовская сетевая компания»;
 Павлову Ольгу Михайловну - учителя начальных классов
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 3»;
 Плаксину Наталию Сергеевну - ведущего специалиста Муниципального
бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система г.
Рассказово»;
 Рагимову Ирину Петровну - заведующую Муниципального автономного
учреждения дошкольная образовательная организация «Детский сад № 9
комбинированного вида»;
 Ридель Викторию Альбертовну - педагога дополнительного образования
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом
детского творчества города Рассказово»;
 Савушкина Александра Васильевича - токаря инструментально-
механического участка ОАО «Рематтра»;
 Фомина Александра Вячеславовича - юрисконсульта Рассказовского
участка ООО «Газпром межрегионгазТамбов»;
 Эктова Сергея Николаевича - участкового уполномоченного полиции
отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних
МО МВД Российской Федерации «Рассказовский»;
 Ярмиеву Светлану Анатольевну – старшую акушерку акушерского
отделения ТОГБУЗ «Рассказовская ЦРБ»;

Ярыгина Александра Николаевича - заместителя директора Тамбовского
областного государственного бюджетного учреждения социального
обслуживания населения «Центр социальных услуг для населения города
Рассказово и Рассказовского района».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
опубликованию в газете «Трудовая новь».
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской
этики (Паршина).

Председатель городского
Совета народных депутатов                        С.А. Свистунов